SEDESOL

SECRETARIA DE

CAEV
COMISION DEL AGUA
DEL ESTADO DE VERACRUZ

DESARROLLO SOCIAL
DEL ESTADO DE VERACRUZ

Estado de Situacion Financiera

al 31 de Mayo de 2016
CONAC

Activo Circulante

Bienes Inmuebles
Bienes Muebles
Activo Intangible

Activo Diferido

TOTAL ACTIVO

Cuentas de Orden Contables

3,097,204,996.51

14,492,964,364.77

135,441,562.23

8,816,264.17

7,398,450.92

$17,741,825,638.60

709,674,119.79

Cuentas por Pagar a Corto
Plazo

Patrimonio Contribuido
Patrimonio Generado

Hacienda Publica

TOTAL PASIVO Y
HACIENDA PUBLICA

2,436,072,395.20

1,453,398,287.12

13,747,756,007.53

15,201,154,294.65

$17,741,825,638.60



SEDESOL CAEV

— ] COMISION DEL AGUA
SECRETARIA DE

DESARROLLO SOCIAL DEL ESTADO DE VERACRUZ
DEL ESTADO DE VERACRUZ

Estado de Actividades
del 01 de Enero al 31 de Mayo 2016

CONAC

Ingresos de Gestion 508,005,132.44

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 105,730,609.62

Ingresos Financieros 1,414,550.80

Otros Ingresos y Beneficios Varios 16,154,793.79

TOTAL DE INGRESOS $631,305,086.65
Servicios Personales 318,065,590.73

Materiales y Suministros 39,038,615.31

Servicios Generales 129,455,586.62

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 73,857,557.43

Otros Gastos 0.00

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS $560,417,350.09

AHORRO NETO DEL PERIODO $70,887,736.56



